
 
________________________________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                                                                       (adresas, telefonas) 

 
 
 
 
 
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 
 
 
 
 
 

PRAŠYMAS 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
    ________________________ 
              (data) 
 
 

Prašau____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
____________________________  ______________________________________ 

(parašas)     (vardas, pavardė) 
 
 
 
 

Informuojame Jus, jog Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Pasvalio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 
188753657, adresas: Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143 Pasvalys, tel. (8 451)  54 101, el. p. rastine@pasvalys.lt. Savivaldybės administracijos 
duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: tel. (8 451)  54 101, el. p. dokumentai@pasvalys.lt.   

Duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą / skundą ir suteikti administracinę paslaugą. Tvarkymo pagrindas – tvarkyti 
duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma teisinė prievolė, taip pat siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba 
vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, 
reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir terminais. Duomenys gali būti teikiami trečiosioms šalims, jeigu tai yra būtina 
Jūsų prašymui / skundui išnagrinėti bei tais atvejais, kai to reikalauja teisės aktų nuostatos. Jeigu Jūs nepateiksite savo asmens duomenų, negalėsime 
išnagrinėti Jūsų prašymo / skundo ir suteikti Jums administracinės paslaugos.  

Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su savo asmens duomenimis, ištaisyti, papildyti ar ištrinti juos, apriboti jų tvarkymą, juos 
perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu ar pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. Daugiau informacijos apie 
asmens duomenų tvarkymą galite rasti Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.pasvalys.lt. 

 


